
Ces entreprises de transport vous accordent 10 % de réduction sur le voyage aller-retour aux SwissSkills 2025, à Berne :

NPA Lieu Adresse Nom entreprise Téléphone Email Site Web

Argovie 5044 Schlossrued Burgstrasse 362 Frey - Reisen 062 721 23 15 info@frey-reisen.ch www.freyreisen.ch

5400 Baden Mellingerstrasse 53 PEGASUS Reisen AG 056 560 84 44 info@pegasusreisen.ch www.pegasusreisen.ch

4800 Zofingen Untere Brühlstrasse 26 Walter Tschannen AG 062 751 33 66 tschannenag@swissonline.ch www.tschannenag.ch

5210 Windisch Schwimmbadstrasse 1 EUROBUS AG 056 461 61 61 gruppen@eurobus.ch www.eurobus.ch

5630 Muri Aarauerstrasse 621 Riechsteiner&Weber AG 056 664 15 39 info@riechsteiner-weber.ch www.riechsteiner-weber.ch

5332 Rekingen Ostzelg 380 Carmäleon Reisen AG 056 298 11 11 info@carmaeleon.ch www.carmaeleon.ch

Berne 3427 Utzenstorf Industriering 7 GAST AG Utzenstorf 032 666 40 80 thomas.jeker@gast.ch www.gast.ch

3027 Bern Looslistrasse 25 K. Dysli AG 031 991 55 44 reisen@dysli-bern.ch www.dysli-bern.ch

3812 Wilderswil Mittelweg 13 Wenger Reisen AG 033 822 08 22 info@wenger-reisen.ch www.wenger-reisen.ch

3655 Sigriswil Sigriswilstrasse 167 Hans Fankhauser AG 033 251 33 55 info@fankhausercar.ch www.fankhausercar.ch

3661 Uetendorf Zelgstrasse 87 Paul Gafner Reisen GmbH 033 346 77 23 info@gafnercar.ch www.gafnercar.ch

3608 Thun Tempelstrasse 12 Thun Süd Reisen 079 232 04 17 thunsuedreisen@bluewin.ch www.thunsuedreisen.ch

3455 Grünen Fürtenmattestrasse 4 Sommer AG 034 431 15 94 info@sommer-reisen.ch www.sommer-reisen.ch

3714 Frutigen Schwandistrasse 23 AFA Reisen AG 033 673 74 74 info@afareisen.ch www.afareisen.ch

3755 Horboden Horboden 23 Carreisen Neukomm GmbH 033 681 21 69 info@neukomm-carreisen.ch www.neukomm-carreisen.ch

3042 Ortschwaben Meikirchstrasse 20b SteinerBus AG 031 829 12 53 info@steinerbus.ch www.steinerbus.ch

2502 Biel Seevorstadt 15/17 EUROBUS AG Funicar 032 329 13 13 gruppen@eurobus.ch www.eurobus.ch

3068 Utzigen Spirchen 142b Gerber Busreisen GmbH 031 839 15 15 info@gerber-busreisen.ch www.gerber-busreisen.ch

2732 Reconvilier Route de Tavannes 7 Novicar SA 032 426 72 68 info@novicar.ch www.novicar.ch

Bâle-Campagne 4451 Wintersingen Blumattstrasse 9 Sägesser Reisen AG 061 975 80 90 nora.straumann@saegesser-reisen.chwww.saegesser-reisen.ch

4410 Liestal Gerberstrasse 9 A.N.K. Tours AG 061 951 24 24 info@ank-tours.ch www.ank-tours.ch

4142 Münchenstein Genuastrasse 15 Busmiete.ch AG 061 545 95 95 info@busmiete.ch www.busmiete.ch 

Fribourg 1712 Tafers Mariahilfstrasse 47 Horner Reisen AG 026 494 56 56 vicky.mendoza@horner.ch www.horner.ch

1630 Bulle Rte de la Pâla Taxi Etoile 026 660 37 87 info@jeanlouisvoyages.ch www.jeanlouis-voyages.ch

Genève 1242 Satigny 18 Route du Bois-de-Bay HelvéCie SA 022 756 90 00 info@helvecie.ch www.helvecie.ch

1820 Veytaux-Montreux Ancien Collège 12 BRIATICO SA 079 408 93 50 info@briatico.ch www.briatico.ch

1242 Satigny Route de Satigny 60 leCar.ch SA 022 782 57 69 info@lecar.ch www.lecar.ch

1201 Genève Rue de Lausanne 37 EBA EUROBUS GENEVE SA 022 731 01 19 booking@eba-eurobus.com www.eba-eurobus.com

Grisons 7250 Klosters Grischunaweg 8 Gotschna Taxi GmbH 081 420 20 20 info@gotschnataxi.ch www.gotschnataxi.ch

7000 Chur Scalettastrasse 131 Calanda Reisen GmbH 081 284 62 32 info@calandareisen.com www.calandareisen.com

7000 Chur Meiersboden 25 christoffel carreisen 081 252 74 50 info@christoffel-car-reisen.ch www.christoffel-car-reisen.ch

Jura 2855 Glovelier Route de la Raisse 2 Autocars Hertzeisen SA 032 426 72 68 infos@hertzeisen-giger.ch www.hertzeisen.com

Lucerne 6280 Hochdorf Luzernstrasse 25 Grüter Reisen AG 041 918 04 14 info@grueter-reisen.ch www.grueter-reisen.ch

6162 Entlebuch Bahnhofstrasse 42 C.Huber GmbH Entlebuch 041 480 11 45 info@huberreisen.ch www.huberreisen.ch

6005 Luzern Eichwaldstrasse 39 Taxi und Carreisen Ernst Hess AG 041 310 10 10 carreisen@hesstaxi.ch www.hesstaxi.ch

6005 Luzern Tribschenstrasse 65 vbl transport ag 041 369 65 23 claudia.zurfluh@vbl.ch www.reisen@vbl.ch

6010 Kriens Sternmatt 4 Heggli AG 041 318 31 31 car@heggli.com www.heggli.com

6017 Ruswil Rütmattstrasse 2 EUROBUS AG 041 496 96 99 gruppen@eurobus.ch www.eurobus.ch

6102 Malters Neumühlestrasse 7 Zurkirchen Transport und Carreisen GmbH 078 892 76 52 silvia.zurkirchen@zurkirchen-reisen.chwww.zurkirchen-reisen.ch

6215 Beromünster Fläcke 24 Estermann Reisen AG 041 930 21 21 info@estermann-reisen.ch www.estermann-reisen.ch

Neuchâtel 2300 La Chaux-de-Fonds Rue du Collège 29 a Autocars Hertzeisen-Giger SA 032 913 75 24 infos@hertzeisen-giger.ch www.hertzeisen.com

2016 Cortaillod Ch. de Ronzi 2 Robert Fischer Voyages Jean-Louis 026 660 37 87 info@jeanlouisvoyages.ch www.jeanlouis-voyages.ch

2019 Rochefort Route de Neuchâtel 1 Favre excursions et voyages SA 032 855 11 61 info@voyages-favre.ch www.voyages-favre.ch

Saint-Gall 9403 Goldach Felbenstrasse 17 Käfer Carreisen GmbH 071 841 01 76 info@kaefer-carreisen.ch www.kaefer-carreisen.ch

9320 Arbon St. Gallerstrasse 111 EUROBUS Ostschweiz AG 071 446 14 44 gruppen@eurobus.ch www.eurobus.ch

9602 Bazenheid Neugasse 30 Holenstein Reisen AG 071 931 21 44 info@holensteinreisen.ch www.holensteinreisen.ch

8732 Neuhaus Tunnelstrasse 9 Domo Reisen & Vertriebs AG 078 706 78 28 john.grob@domo-reisen.ch www.domo.ch

Soleure 4618 Boningen Fulenbacherstrasse 114 Wyss Reisen AG 062 216 12 22 info@wyss-reisen.ch www.wyss-reisen.ch

Schwyz 8835 Feusisberg Dorfstrasse 15 Schuler Reisen AG 044 784 06 02 info@schulerreisen.ch www.schulerreisen.ch

Thurgovie 8594 Güttingen Hornbachstrasse 4 Carreisen Leugger 071 695 11 55 info@carreisen-leugger.ch www.carreisen-leugger.ch

9320 Arbon Romanshornerstrasse 90 Käfer Carreisen GmbH 071 446 55 19 info@kaefer-carreisen.ch www.kaefer-carreisen.ch

Ticino 6676 Bignasco Via Valmaggina 53 Mattei Viaggi SAGL 079 655 82 96 dorian@mattei-viaggi.ch www.mattei-viaggi.ch

Uri 6472 Erstfeld Gotthardstrasse 114 Mili Reisen GmbH 041 871 08 08 mili.m@milireisen.ch www.milireisen.ch

6467 Schattdorf Rossgiessenstrasse 7 Zgraggen Carreisen 041 872 11 72 info@zgraggen-carreisen.ch www.zgraggen-carreisen.ch

Vaud 1820 Veytaux-Montreux Ancien Collège 12 BRIATICO SA
021 961 10 10 /  

079 408 93 50
info@briatico.ch www.briatico.ch

1532 Fétigny Rte de Ménières 28 Voyages Jean-Louis 026 660 37 87 info@jeanlouisvoyages jeanlouis-voyages.ch

Valais 3960 Sierre Avenue Général-Guisan 15Voyages L'Oiseau Bleu SA 027 456 36 26 autocar@oiseaubleu.ch www.oiseaubleu.ch

3979 Grône Les Etreys 14 Cars Ballestraz Flis SA 079 607 79 06 info@ballestraz.ch www.ballestraz

3952 Susten Eschmattenweg 9 GBS CAReisen 079 210 41 43 info@gbs.travel www.gbs-car.ch 

3942 Niedergesteln Innere Moosstrasse 19 Steiner Reisen AG 027 934 57 57 info@steiner-reisen.com www.steiner-reisen.com

Zurich 8400 Winterthur Technikumstrasse 73 Driving-Park.ch 052 212 77 66 info@driving-park.ch www.driving-park.ch

8484 Weisslingen Theiligerstrasse 78 Kopf Reisen AG 052 384 10 00 info@kopf-reisen.ch www.kopf-reisen.ch

8303 Bassersdorf Grindelstrasse 8 EUROBUS AG 044 444 14 44 gruppen@eurobus.ch www.eurobus.ch

8102 Oberengstringen Ebriststrasse 4 Dr. Richard Schweiz GmbH 044 492 44 13 office@drrichard.ch www.drrichard.ch

Principauté du Liechtenstein 9496 Balzers Alte Landstrasse 5 Tino Family reisen 079 404 81 90 info@tino-reisen.li www.tino-reisen.li

Envoyez-nous s'il vous plaît les informations suivantes concernant votre réservation à bus@swiss-skills.ch jusqu'au vendredi 22 août 2025 au plus tard :

- Nom du cariste

- Plaque / numéro d'immatriculation du car

- Nom et numéro de portable de l'enseignant-e qui accompagne la classe

- Nom et numéro de portable du chauffeur du car

- Jour du voyage

- Heure d'arrivée (à Berne)

- Heure de départ (de Berne)

Dès que nous aurons reçu les renseignements ci-dessus, nous vous enverrons un e-mail de confirmation avec de plus amples informations.

Informations pour le voyage

Tous les cars doivent passer par la Bolligenstrasse et prendre le rond-point « Minger-/Bolligenstrasse / Pulverweg » pour aller à la Mingerstrasse 

et s'arrêter au « Bus Info Point » à la hauteur de la halle de curling (CBA) : https://goo.gl/maps/y7SAFtaWsbT322UH7
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